（様式第３号）
産健第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産山村長　市原　正文

福祉・介護施設等における物価高騰対策支援補助金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました標記補助金について、福祉・介護施設等における物価高騰対策支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金を交付することに決定したので通知します。

記

１　対象事業　　福祉・介護施設等における物価高騰対策支援事業

２　対象施設

３　補助金交付決定額は、次のとおりとする。

　　　交付決定額　　金　　　　　　　　　円